- trionalibus terrae plagiis  
IV. 28.
- Genealogia Hecataei ab Aegyptiis sacerdotibus ex-  
plosa II. 143. vid. Stem-  
mata.
- Generaciones hominum tres  
conficiunt centum annos  
II. 142. adn. cf. VI. 98.
- Génitura Indorum nigra III.  
101. vid. adn.
- Geographiam ex professo tra-  
ctat Herodotus IV. 36 seqq.  
IV. 168 seqq. II. 15 seqq.
- Geographicae tabulae IV.  
36. V. 49.
- Geometria ab Aegyptiis ad  
Graecos pervenit, Herodoti sententia II. 109.
- Gephyraei, familia Athen. origine Phoenices, ex Ere-  
tria Athenas migrarunt  
V. 57. 62. et adn.
- Geraestus, Euboeae oppid.  
VIII. 7. IX. 105.
- Gergis, Arizi fil., impera-  
tor in Xerxis exercitu  
VII. 82.
- Gergithae Teucri, VII. 43.  
prisorum Teucrorum reliquiae V. 122.
- Germanii, Persarum genus  
I. 125.
- Gerrhus, locus IV. 53. Ger-  
rhi, pop. Scythis subiectus c. 71.
- Gerrhus fl. Scythiae IV. 19.  
47. describitur c. 56.
- Geryonis vaccae IV. 8.
- Getae immortales, a Dario  
subacti IV. 93. dein exerci-  
tum Darii sequuti c. 96.  
eorum daemon Zamolxis  
c. 94 seq.
- Gigas, vid. Homo.
- Gigonus urbs regionis Cros-  
sae VII. 123.
- Giligammae, populus Afer  
et eius descriptio IV. 169.
- Gillus Tarentinus exul, redi-  
mit Persas et ad Darium  
reducit, qui frustra eum  
per Cnidios reducere Ta-  
rentum conatur, III. 138.
- Gindanes pop. Africæ; mu-  
lierum fasciae ex pellibus.  
IV. 176.
- Glacie constrictus Cimme-  
rius Bosphorus IV. 28.
- Glacon Leagri pater IX. 75.
- Glaucus Chius ferrumina-  
tionem ferri invenit I. 25.
- Glaucus Chius caprarius H.  
21 seq.
- Glaucus Epicydis fil. depo-  
situm suscipit ab hospite  
Milesio, quod postea sus-  
cepisse negat VI. 86. Py-  
thiam consultit an iureiu-  
rando pecuniam interver-  
tat VI. 86. §. 3. eius genus  
funditus interit VI. 86.  
§. 4.
- Glaucus Hippolochi III. I.  
147.
- Glisantem et Tanagram  
Thermodon interfluit IX.  
43.
- Gnomonis inventores Baby-  
lonii II. 109. cf. adn.

- Gateris Lycti fil., Anatharsi-  
 dis pater IV. 196. cf. 202  
 Gobryas, e magi occisosibus,  
 III. 70; 73 post mortem tum  
 Mago, c. 78; Mardonii pa-  
 ter VII. 82. eius consi-  
 illium de pereundo e Scy-  
 thiis, Darii datum IV.  
 32; 34 eius uxor Da-  
 riis soror VII. 59 filia,  
 Darii, i. e. regina  
 Gorgias, orbe Thessaliae  
 VIII. 128; 130 et 132  
 Gordius, Midas pater I. 4.  
 36; VIII. 138; barus Adra-  
 matis I. 35; 36; 39. cf. 41  
 Gorgo, Cleomenis filia V. 48.  
 patrem sole monet ut si-  
 bi caveat ab Aristagora c.  
 6; eadem Leotidae uxori,  
 Demarati tabellas apertari  
 monet VII. 239; 239; 245  
 Gorgonis caput ex Africe ad-  
 vest Perseus II. 121; 121  
 Gorgon, Salaminis Cypriae  
 rex V. 104; VIII. 2; VIII.  
 21. curbe spoliatus a fratre  
 V. 104. Persarum auxilio,  
 eam recipit c. 105; 105  
 Gorgon, Chetsis fil., ducent  
 classe Xerxis VII. 98.  
 Graecia, coeli temperiem  
 longe praestantissimam  
 asserta III. 106. paupera-  
 tis alumna, hospes virtu-  
 tis VII. 102. cf. 104. non  
 imperatorum indiget in  
 bello Pers. sed exercitus  
 VIII. 163; 164; 165; 166  
 in eam primi a Dario ex-  
 ploratores missi III. 135-  
 138; 140. invenimus in  
 Graecia, regnante Dario  
 Xerxe et Artaxerxe, per  
 generationes, plus  
 mundi passus quam per vi-  
 ginti antea VI. 98.  
 Graecos partim Ibnes, Pe-  
 dagogicae maxime stikpis,  
 partim Doves, Helleni-  
 cae stikpis duobus; cf. II.  
 75 b. annis praeceps tempore  
 tribus a Bosphoris distincti,  
 aptate id estiones I. 60.  
 cf. 131; 159; 179; 210. Phoenices  
 Cadmo duci (cf. IV. 247.  
 252; II. 49.) iis et alias res  
 tradidictrinam. Spectantes  
 et litteras adserunt V. 58  
 sepi. Gracchi in sinistra ma-  
 nū ad dextram inscribunt  
 II. 26; et Babylonis polum,  
 gnathopena et i. d. decim  
 aliis partes obdeperunt II.  
 109; pectora ab VIII. 14.  
 geometria vero Herodote ex  
 Aegypto habet non transisse  
 sicut illud in eis item secun-  
 dum et gades IV. 180. Ab  
 Aegyptiis diuidebant deo-  
 rum nomina, (cf. II. 4.  
 Bab. & Egyptiis sacerdotes )  
 Baechi certo cogitata, ad  
 eos pervenerunt illi, seq.  
 cf. et 45. et pompa et so-  
 llemnes et usus supplicationes  
 illi. sed Cabirorum vero  
 misteria (quae etiam Ae-  
 gyptiis celebrantur) et  
 Pelasgi e Samothracia ad-

tulerunt. II. 51. Graecorum deorum aetas cum Aegyptiorum collata. II. 143 - 146. Graeci ex hominibus natos Deos et hominibus similes habent. I. 131. Graecanicus Iupiter IX. 7. dei Graeciae praesides V. 92. dei Graecis communites IX. 90. cf. VI. 68. festorum Graecorum pomina in eandem desinunt litteram I. 148. vid. Festum Graeci diem, quo defunctus est pater, festum agunt IV. 26. non veritatem Minervae et aegidas a Likyassis adoptant IV. 189. *et alii*

— Graecorum et Lydorum leges similes. I. 94. Graecorum coenae a Persis contentae I. 133. cf. IX. 82. Graeci Iudos Olympicos celebrant, et non de pecuniis sed de oleae corona contendunt VIII. 26. puerorum amoris dediti I. 135. — Menses accipiunt a Phoenicioribus. I. 4. III. 107. *et alii*

— Graeci inde a Psammeneis, rege cum Aegyptiis commercia habent. II. 254. cf. 6. 159. solam Naucratinem portum habent. II. 278 - 279. a Cambysis tempore, frequenter in Aegyptum venient et mercandi et militandi causa III. 159.

— cf. II. 154. et III. 4. Graeci sub Psammeneis militant III. 154. *et alii* 9. *et videlicet* Graeci, Asiam incoleentes (recoenentur I. 142 - 143. ) Croeso subacti I. 26. *et seq.* Lydorum imperio a Persis levem, Sardes legatos mittunt ad Cyram I. 143 qui Lacedaemoniis contentum respondet I. 162. *et seq.* Cambyses et Graecis Ioniae et Aeolenses; a patre pro seruis acceptos, secundum Aegyptum ducit II. 11. IH. 1. 25. Dario in bello Scythico pontem in Istro factum custodiant IV. 97. *et seq.* cf. c. 137 - 139. *et vid.* a Persis deficiunt, Aristagora auctore V. 29 - 37. Iones, Atheniensium ope, Sardes capiunt V. 100 *et seq.* *in* de Bellum Persicum. cf. V. 97. *et vid.* Athenenses. — Graeci Asiatici denuo a Persis subacti VL. 31 - 33. et praece. c. 42.

A Graecis (Europam incolentibus) Darius terram et aquam poscit VI. 148. cf. VII. 32. et 131. *et seqq.* Pugna Marathonia. VI. 131. *et seqq.* Darius, novam expeditionem ad vi Graecos parat VII. 14. quam Xerxes suscipit. c. 9. *et vid.* VII. 239. et cap. 138. Xerxes adhuc Sardibus versante (Graeci iniquas ini-

missis discesserunt VII. c. 145 seqq. eoque Graeciam iam invadente, alii te-  
mperio Persarum tenuerunt et aquam dant VIII. c. 38. cf. c. 1198. ceteri hec Delphi-  
num deo acquimandos instar-  
t. VII. c. 32. Graeci Thraciam  
incolentes cum Xerne mi-  
litant VIII. c. 185. cf. VIII.  
c. 66. Graeci meliora sen-  
tientes, legatos in leth-  
rum mittunt, qui pro-  
salute Graeciae deliberant  
VII. c. 171. cf. c. 145. Argivi  
societatem Graecorum re-  
unientur c. 168. seqq. Grae-  
corum legati in Siciliam  
ad Gelonem amissi c. 163  
indeqq. Graeci a Cypraeis  
foustrati c. 168. et a Gre-  
tensibus c. 169 seqq. Thes-  
salos socios amittunt c.  
171. c. 172. et 174. Decerunt ad  
Thermopylas et Artemi-  
sium Barbarum introitu-  
m. Graeciam prohibere c.  
173. seqq. Graecia ad Ther-  
mopylas Persam respe-  
ctant c. 162 seqq. mox de re-  
ceptu consultant c. 207  
c. 208. cf. c. 219. seqq. 221.  
Graecis Olympios ludos  
iugant, Xerne Thermopy-  
las expugnante VIII. c. 26.  
cf. VII. c. 206. Graeco-  
rum classis ad Artemi-  
sium VIII. c. 261 de rece-  
ptu ad Isthmum delibe-  
ratis c. 24. et 248. cf. c. 49